NUMERO RECIBO

1/3318

Estado do Paraná

Exercício: 2022
COMPETÊNCIA

Outubro /2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA
l* via

recebí DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONFORME CONTRATO: 29705-10-2022 NA IMPORTÂNCIA DE R$1.501,88 (UM MIL QUINHENTOS E UM REAIS E OITENTAE OITO CENTAVOS)
DISCRIMINADO ABAIXO: ''

INSCRIÇÃO ESPECIPICACÃnt

I. Valor do Serviço Prestado. R$ 1.746.36PIS: 1.281.455.953.^ DATA:

DESCONTOS:

U. I.R.R.F. (0,00%)....

m. I.N.S.S. (11,00%).

IV. I.S.S. (3,00%).._.,

LN.S.S.: DATA: